
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 12 . NODARBĪBA

Laimīgas un mūžīgas laulības 
izkopšanas galvenie principi
Iedomājieties, ka jūsu grupa uzrakstīs emuārrakstu vai izveidos videoklipu ar nosaukumu „Laimīgas un 
mūžīgas laulības izkopšanas galvenie principi”. Emuāra ierakstā vai videoklipā vajadzētu izmantot principus 
no sagatavošanās materiālu 1. un 2. sadaļas vai no Svētajiem Rakstiem. Tā kā jūs nevarat aptvert visus svarīgos 
principus savā emuārrakstā vai videoklipā, izlemiet, kādi varētu būt pieci svarīgākie veidi, kā pabeigt šādu 
principu: Vīri un sievas var izkopt laimīgu un mūžīgu laulību, . . .

Piemērs:

Vīri un sievas var izkopt laimīgu un mūžīgu laulību, sekojot Glābēja mīlestības un taisnīgas upurēšanās 
paraugam (skat. Efeziešiem 5:25, 28–31).

Šādi jautājumi jums var palīdzēt izlemt, kurus principus iekļaut:

• Kāpēc šis princips būtu jāiekļauj mūsu emuārrakstā vai videoklipā? Kādā veidā šis princips sekmē laimīgu 
un ilgstošu laulību?

• Vai laimīgi precētie pāri, ar kuriem mēs sarunājāmies, gatavojoties nodarbībām, pieminēja šo principu?  
Ja atbilde ir apstiprinoša, ko viņi par to pastāstīja?

Iedomājieties, ka jūsu grupa uzrakstīs emuārrakstu vai izveidos videoklipu ar nosaukumu „Laimīgas un 
mūžīgas laulības izkopšanas galvenie principi”. Emuāra ierakstā vai videoklipā vajadzētu izmantot principus 
no sagatavošanās materiālu 1. un 2. sadaļas vai no Svētajiem Rakstiem. Tā kā jūs nevarat aptvert visus svarīgos 
principus savā emuārrakstā vai videoklipā, izlemiet, kādi varētu būt pieci svarīgākie veidi, kā pabeigt šādu 
principu: Vīri un sievas var izkopt laimīgu un mūžīgu laulību, . . .

Piemērs:

Vīri un sievas var izkopt laimīgu un mūžīgu laulību, sekojot Glābēja mīlestības un taisnīgas upurēšanās 
paraugam (skat. Efeziešiem 5:25, 28–31).

Šādi jautājumi jums var palīdzēt izlemt, kurus principus iekļaut:

• Kāpēc šis princips būtu jāiekļauj mūsu emuārrakstā vai videoklipā? Kādā veidā šis princips sekmē laimīgu 
un ilgstošu laulību?

• Vai laimīgi precētie pāri, ar kuriem mēs sarunājāmies, gatavojoties nodarbībām, pieminēja šo principu?  
Ja atbilde ir apstiprinoša, ko viņi par to pastāstīja?


